293 *Idem dicitur mag.* Nomen e Verbum. s. vices subim:
 potio ut sunt signa actualia: pndent ab
 epia impio: q psequuntur vltio impio: n po-
 stia apphsio vltio: et epia impio: talij impio
 erit signu male: sigdem e sig naly ad illam: e fa-
 ciet vocem signu ex vltio impio Conges n. n nomen
 aut Verbu epia: q in vltio epia: includit: qd
 aut eum n pntia a vltio offia: a vltio signu
 naly. ut per 1^o in vltio aliu actio impio: vltio: qd ma
 amoy Deq. 1^o in au alij pntia: qd n pendet a vltio

impositio q̄e sig naly ad rem signata esunt signa malia
 ipsius rei signate. Et deinde p̄negdo p̄rim q̄ iuris
 dicitur et Pontificio des. Signis naly Constitutio q̄e lony. institutio
 fisset in naly didamine recte lony cupientia q̄e m̄ice
 conuictu et p̄sente q̄e l̄ m̄ice malū ut l̄ite i d̄icant
 J. T. d̄icant uo l̄ura n̄ si naly didamen et t̄pe q̄ d̄icant
 q̄e n̄e m̄ice malū. ad uo Nomini et d̄icant in Dei Consti
 tutum Signi naly Constituent in eo q̄e naly p̄cedant cum
 signate ut le uā. Constituit inpositio q̄e includunt.

298. cap. 4. Nomen et id e. d̄icant d̄icant ab obli
 Et. Vox signans ex Infuso. Et d̄icant n̄ d̄icant a
 d̄icant. q̄e nomen n̄ p̄t esse Signū naly. Neg p̄im q̄e sig
 care ex Infuso n̄ op̄imū signati naly. Nisi autem d̄icant
 d̄icant inuenit in multis l̄te in p̄ia et innata et d̄icant
 p̄nstitutio d̄icant. Et ip̄i Nomen. Vox signans ex Infuso
 n̄e p̄nstitutio d̄icant q̄e n̄stitutio ō sit ex l̄te naly. Sed d̄icant
 ip̄i nomen Signū naly ex Infuso. quem ad m̄ū d̄icant. l̄te
 l̄te. ex eo. q̄e d̄icant naly. d̄icant et Signū naly reddi sub
 t̄im. l̄te. n̄mule et Signū naly. q̄e si d̄icant in d̄icant
 et d̄icant p̄t n̄ in negatio.

Subsect. Quinta
 Deum Negationes et Enia Rationis possunt
 esse Signa naturalia, Infusa
 Mentalia

299. Suppono q̄e l̄te d̄icant negatio d̄icant naly
 cum naly. tum ex d̄icant in q̄e n̄ia.

Dico